N° ROL DE 
CAUSA 

ROL DE CAUSA  
EN  PALABRAS 

N° 
SOLICITUD 

APELANTES APELADOS INDIVIDUALIZACIÓN N°  
RESOL. 

TEXTO RESOLUCIÓN 

1 3868-
2015 

TRES MIL 
OCHOCIENTOS 
SESENTA Y OCHO 
DEL DOS MIL 
QUINCE 

1093493 Slazengers Limited 

Jaguar Land 
Rover Limited 

JAGUAR 5 Téngase presente 
la delegación. 

Téngase por 
anunciado. 

Téngase por 
anunciado. 

Téngase presente 
la delegación. 

Sentencia 
confirmatoria.

[...]

CORTO. 

2 El mérito del 
certificado 
estampado por la 
Sra. Secretaria 
abogado, se 
resuelve tener 
por no decretada 
la medida para 
mejor resolver de 
fecha diecisiete 
de mayo del año 
dos mil diecisiete. 

RIJA EL ESTADO 
DE ACUERDO. 

8 1454-
2016 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y 
CUATRO DEL DOS 
MIL DIECISÉIS 

2987-12 Eurokeg B.V. 

ENVASE PARA LIQUIDOS 
Y/O ENVASE PARA 
LIQUIDOS QUE 
COMPRENDE UNA FUNDA 
DE POLIESTER MOLDEADA 
POR SOPLADO, UNA 
VALVULA PARA DISPENSAR 
EL LIQUIDO Y UNA 
ENTRADA PARA 
INTRODUCIR UN IMPULSOR 
DONDE LA FUNDA ESTA 
ENVUELTA POR UNA 
ENVOLTURA DE POLIESTER 
MOLDEADA POR SOPLADO 
Y ESTIRAMIENTO. 

1 Como se pide a la 
suspensión. 

9 1577-
2016 

UN MIL 
QUINIENTOS 
SETENTA Y SIETE 
DEL DOS MIL 
DIECISÉIS 

1761-04 Nucor Corporation 

LAMINA DE ACERO 
FUNDIDO CON UNA 
SUPERFICIE DE BAJA 
ASPEREZA Y BAJA 
POROSIDAD Y/O METODO 
PARA PRODUCIR UNA 
LAMINA DE ACERO 
FUNDIDO DE BAJA 
ASPEREZA EN LA 
SUPERFICIE Y BAJA 
POROSIDAD MEDIANTE LA